Municipio de TIJUCAS
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS

SERVIDORES
ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
2008 a 2082
RREO — ANEXO XIII (LRF, art. 53, § 1°, inciso ) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2008 1.509.156,00 829.300,00 679.856,00 11.899.083,00
2009 2.452.007,00 1.458.694,00 993.313,00 12.892.396,00
2010 2.478.044,00 1.560.235,00 917.809,00 13.810.205,00
2011 2.483.864,00 1.669.164,00 814.700,00 14.624.905,00
2012 2.407.462,00 1.845.195,00 562.267,00 15.187.172,00
2013 2.361.586,00 1.931.611,00 429.975,00 15.617.147,00
2014 2.341.211,00 2.041.587,00 299.624,00 15.916.771,00
2015 2.319.611,00 2.140.613,00 178.998,00 16.095.769,00
2016 2.240.472,00 2.256.009,00 -15.537,00 16.080.232,00
2017 2.213.811,00 2.390.071,00 -176.260,00 15.903.972,00
2018 2.162.241,00 2.485.335,00 -323.094,00 15.580.878,00
2019 2.074.931,00 2.600.644,00 -525.713,00 15.055.165,00
2020 1.995.807,00 2.698.195,00 -702.388,00 14.352.777,00
2021 1.950.210,00 2.795.600,00 -845.390,00 13.507.387,00
2022 1.835.144,00 2.893.617,00 -1.058.473,00 12.448.914,00
2023 1.681.342,00 3.000.011,00 -1.318.669,00 11.130.245,00
2024 1.631.260,00 3.114.236,00 -1.482.976,00 9.647.269,00
2025 1.513.995,00 3.211.307,00 -1.697.312,00 7.949.957,00
2026 1.283.689,00 3.305.510,00 -2.021.821,00 5.928.136,00
2027 1.149.770,00 3.391.574,00 -2.241.804,00 3.686.332,00
2028 1.072.680,00 3.483.661,00 -2.410.981,00 1.275.351,00
2029 988.662,00 3.564.615,00 -2.575.953,00 -1.300.602,00
2030 921.456,00 3.635.960,00 -2.714.504,00 -4.015.106,00
2031 808.000,00 3.702.530,00 -2.894.530,00 -6.909.636,00
2032 724.015,00 3.747.917,00 -3.023.902,00 -9.933.538,00
2033 659.795,00 3.794.050,00 -3.134.255,00 -13.067.793,00
2034 617.449,00 3.811.703,00 -3.194.254,00 -16.262.047,00
2035 577.735,00 3.830.949,00 -3.253.214,00 -19.515.261,00
2036 538.228,00 3.841.620,00 -3.303.392,00 -22.818.653,00
2037 312.405,00 3.836.317,00 -3.523.912,00 -26.342.565,00
2038 153.699,00 3.803.979,00 -3.650.280,00 -29.992.845,00
2039 114.140,00 3.746.885,00 -3.632.745,00 -33.625.590,00
2040 105.659,00 3.655.999,00 -3.550.340,00 -37.175.930,00
2041 94.031,00 3.561.115,00 -3.467.084,00 -40.643.014,00
2042 77.289,00 3.462.316,00 -3.385.027,00 -44.028.041,00
2043 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2044 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2045 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2046 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2047 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2048 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2049 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2050 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2051 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2052 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2053 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2054 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2055 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2056 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2057 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2058 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2059 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2060 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2061 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2062 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2063 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2064 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2065 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2066 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2067 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
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2068 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2069 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2070 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2071 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2072 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2073 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2074 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2075 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2076 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2077 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2078 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2079 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2080 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2081 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00
2082 0,00 0,00 0,00 -44.028.041,00

Projecado atuarial elaborada em 31/12/2009 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.

FONTE: SECR.DE ADM. FIN.



